
Rozpis zápasů: 

 
2. kolo 
Sobota 11. 8. 2018 17:00 Suché Lazce - Jakubčovice 2:3 (0:2) 82 diváků 
 
3. kolo 
Neděle 19. 8. 2018 17:00 Kravaře - Suché Lazce 4:0 (1:0) 230 diváků 
 
4. kolo 
Sobota 25. 8. 2018 17:00 Suché Lazce - Bolatice 
 
5. kolo 
Neděle 2. 9. 2018 16:30 Vřesina - Suché Lazce 
 
6. kolo 
Neděle 9. 9. 2018 16:00 Kobeřice - Suché Lazce 
 
7. kolo 
Neděle 16. 9. 2018 16:00 Slavkov - Suché Lazce 
 
8. kolo 
Sobota 22. 9. 2018 16:00 Suché Lazce - Mokré Lazce 
 
9. kolo 
Neděle 30. 9. 2018 15:30 Štěpánkovice - Suché Lazce 
 
10. kolo 
Sobota 6. 10. 2018 15:00 Suché Lazce - Chlebičov 
 
11. kolo 
Sobota 13. 10. 2018 15:00 Velké Heraltice - Suché Lazce 
 
12. kolo 
Sobota 20. 10. 2018 14:00 Suché Lazce - Ludgeřovice 
 
13. kolo 
Sobota 27. 10. 2018 14:00 Fulnek - Suché Lazce 
 
1. kolo 
Neděle 4. 11. 2018 14:00 Darkovičky - Suché Lazce 
 
 
 

 
  

TJ Suché Lazce 
 

Fotbalový zpravodaj a program utkání 

ČPP I.A třída mužů sk.A 

Sobota 25. 8. 2018 17:00 TJ Suché Lazce - FK Bolatice

 

Příští zápas 5. kolo: 2. 9. 2018 v 16:30 hod. 
FC Vřesina - TJ Suché Lazce 

Zveme všechny fanoušky 



 

 ČPP I.A třída mužů sk.A 

 

Poř
.  

Tým Záp V R P Skóre Body 

1. Jakubčovice 2 2 0 0 9:3 6 

2. Kravaře 2 1 1 0 5:1 4 

3. Kobeřice 2 1 1 0 3:1 4 

4. Ludgeřovice 2 1 1 0 3:2 4 

5. Darkovičky 2 1 1 0 2:1 4 

6. Velké Heraltice 2 1 0 1 3:3 3 

7. Mokré Lazce 2 1 0 1 3:3 3 

8. Štěpánkovice 2 1 0 1 3:4 3 

9. Bolatice 2 1 0 1 4:6 3 

10. Chlebičov 2 0 1 1 3:4 1 

11. Slavkov 2 0 1 1 2:3 1 

12. Vřesina 2 0 1 1 2:3 1 

13. Fulnek 2 0 1 1 0:3 1 

14. Suché Lazce 2 0 0 2 2:7 0 

 

 

 

Následující kolo 
Domácí Hosté Termín Den Hřiště 

FC Vřesina TJ Suché Lazce 2.9.2018 16:30 NE tráva 

 

 

 

 

Kravaře - Suché Lazce 4:0 (1:0) 
 

Kravaře své jednobrankové vedení pojistily třemi goly po pauze. 
 
Suché Lazce sice opouštěly Kravaře se čtyřgólovým přídělem, 
ale na začátku utkání favoritovi zatápěly. V dobrých šancích se 
objevil Vlha, jenže evidentně mu navlhl střelecký prach. Domácí 
pak velmi ochotně převzali dirigentskou taktovku, když soupeře 
sevřeli do pořádných kleští. 
 
V 10. minutě sice Peterek zahodil sólový nájezd, ale od útočných 
choutek ho to neodradilo. O deset minut později se vysunul 
kupředu Pavelek a Peterek tentokrát nemohl minout – 1:0. 
Svěřenci trenéra Štěpána se natrvalo usadili v sedle, jenže 
Peterek s Koneczným rozezvonili pouze brankovou konstrukci. 
 
Suché Lazce pak na sebe upozornily při solidních příležitostech 
Baldy s Kostkou. V 57. minutě však hosté definitivně hodili 
ručník do ringu. Těžký totiž narýsoval parádní kolmici pro 
rozběhnutého Peterka, který zamířil přesně do protipohybu 
gólmana Lukši - 2:0. O třetí úspěšný zásah kravařské 
fotbalového komanda se poté postaral Těžký, když se 
prezentoval krásnou ranou ze dvaceti metrů - 3:0. Naposledy 
Suché Lazce inkasovaly po drzém úniku Hegera, střele 
Koneczného a úspěšné dorážce Mikety - 4:0. A to ještě 
Koneczný v závěru zacloumal tyčkou. 


